
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

08 листопада 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 01-34/VIII  

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови з бюджетних питань 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни  

щодо прийнятих розпоряджень селищного голови та секретаря селищної 

ради з бюджетних питань, відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити розпорядження  селищного голови  з бюджетних питань у 

період з 27 серпня 2019 року по 29 жовтня 2019 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 

 

 



Додаток до  

до рішення  тридцять четвертої 

сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від  

08 листопада 2019 року  

№ 01-34/VIII 

Перелік 

розпоряджень селищного голови  

та секретаря селищної ради з бюджетних питань за період 

                              з 27.08.2019р. по 29.10.2019р.по 09.04.2019 р. 

 
- № 298 від 27.08.2019р. «Про відзначення 76-ї річниці вигнання  

нацистських окупантів з Козелеччини», 

- № 300 від 28.08.2019р. «Про Про відзначення  Дня пам’яті захисників 

України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України», 

- № 301 від 28.08.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за серпень місяць 2019 року», 

- № 302 від 30.08.2019р. «Про зміни до бюджету фінансового управління 

Козелецької селищної ради за серпень місяць 2019 року», 

- № 305 від 02.09.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за вересень місяць 2019 року», 

- № 308 від 04.09.2019р. «Про зміни до бюджету фінансового управління 

Козелецької селищної ради за вересень місяць 2019 року», 

- № 309 від 04.09.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за вересень місяць 2019 року», 

- № 324 від 16.09.2019р. «Про підготовку та проведення Дня селища 

Козелець та Соборного ярмарку», 

- № 329 від 18.09.2019р. «Про підготовку та проведення Проекту 

мистецьких заходів та інтервенцій «Час нових історій» в рамках конкурсу 

культурно-мистецьких проектів «Малі міста – великі враження», 

- № 331 від 20.09.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за вересень місяць 2019 року», 

- № 333 від 23.09.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за вересень місяць 2019 року», 

- № 337 від 25.09.2019р. «Про зміни до бюджету фінансового управління 

Козелецької селищної ради за вересень місяць 2019 року», 

- № 339 від 27.09.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за вересень місяць 2019 року», 

- № 342 від 01.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 352 від 03.10.2019р. «Про відзначення Дня працівників освіти», 



- № 355 від 04.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 366 від 09.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 367 від 09.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 373 від 16.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 376 від 17.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 377 від 18.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 378 від 24.10.2019р. «Про зміни до бюджету фінансового управління 

Козелецької селищної ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 379 від 21.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 380 від 22.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 387 від 24.10.2019р. «Про зміни до бюджету фінансового управління 

Козелецької селищної ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 389 від 24.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 401 від 25.10.2019р. «Про зміни до бюджету фінансового управління 

Козелецької селищної ради за жовтень місяць 2019 року», 

- № 406 від 28.10.2019р. «Про відзначення 75-ї річниці вигнання 

нацистських окупантів з України», 

- № 407 від 29.10.2019р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за жовтень місяць 2019 року». 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 


